Non gratia
deus q̄na ait

ad r̄sum p̄uocare vt occasione b̄monis locū accusandi inueniret.
C̄esus autē tacebat et nihil r̄ndit sciebat eīm̄ quicqđ r̄ndisset q̄ in
calumia p̄sum fuisse (R̄rus s̄t̄ summus sacerdos interrogabat
eū, et dixit ei. Adiuro te p̄ deū viuu ut dicas nobis si tu es ch̄rist̄)
q̄tū ad humanitatē (filius dei b̄ndicti) q̄tū ad diuinitatē (Jes-
sus s̄t̄) ppter reuerentia noīs inuocati (dixit illi. Ego sum tu dix-
isti) Et est s̄lis Laiaphe et Pilati r̄nsto. nisi q̄ Pilato dixit de p̄nti
tu dicis. Laiaphe autē de p̄terito. Tu dixisti. Sz quare hoc. R̄nsto
b̄m Rabanū. Sacerdos legem viderat q̄ christū futurū pdixerat.
Ideo d̄ns loqtur ei de p̄terito. Tu dixisti. q̄si deberet in lege hoc di-
cere potuisti. Pilatus vero de eo audiērat. io dicit ei. tu dicis (Ue-
rūm dico vobis Amodo) id est post h̄c diem in extremo iudicio
(videbitis) oculis corporalib⁹ (filiū hoīs) id ē me que mō stemmis
et ignominiose tractatis (sedente) vt indicem (a dextris p̄tut⁹) sup-
ple patris que nūc timere deberetis. et tūc (veniente) id ē ad iudicium
fin formā humana (in nubib⁹) ad l̄ram vel in nubib⁹ (celi) id est in
sc̄is (Tūc p̄nceps sacerdotū scidit vestimenta sua dicens blasphem-
auit) fin morem iudeor̄ q̄ scindere soliti sunt uestes q̄n audie-
bant aliquā brasphemā p̄tra deū in signū doloris et detestatiois cri-
minis. sicut Barnabas et Paulus in actib⁹ ap̄lor̄ secisse legunt cū
cultu diuino se honorari viderūt (Dixit ergo Blasphemauit) sz no-
minās se filiū dei (Quid adhuc egem⁹ testib⁹ (q̄si diceret frustra la-
boramus q̄rendo testes ecce nūc) id est in apto corā oīb⁹ (audist⁹
blasphemā eius) et sic est grece εωτού (Quid vobis videf) Ne
videat in cap̄cipitanter p̄cedere. Sz p̄sulte agere. req̄git opinionem
assistentiū (Qui oīs adenauerūt eē reūm eē morti) sententiā pon-
tificis sequentes q̄ eū blasphemū p̄clamauerat (Et viri q̄ tenebāt eū
illudebat eū cedētes. Et ceperūt qdā eū p̄spuere) setidissimū sputū
in illū iacentes (et velare faciē ei⁹) reuereda in quā ageli desiderāt p̄-
spicere (et colaphis eū cedere). i. ī collo a t̄go p̄bera dare (Alij at pal-
mas ī faciē ei⁹ dedēt). i. manu ap̄ta p̄cessert (Et interrogabat eū di-
cētes. pphetiza nob̄ xpe q̄s ē q̄ te p̄cessit Et ministri alapis eū cede-
bat et alia multa blasphemates dicebat ī eū) Bernar. ō he obprobriū
hoīm et abiectione pleb̄. Sz gl̄ia ageloz. Neu charissimi libertas capti-
uor̄ tradit. gl̄ia ageloz illudit. speculū sine macula et cādor luc̄ eret
ne p̄spuis. deus oīm flagellat. vita viuetū in cruce morit. tradit tan-
q̄ reus ad illudendū q̄si fatuus ad illudendū. tāq̄ maledic⁹ ad
p̄spuendū. tanq̄ vilis ad occidendū. tāq̄ p̄uaricator legis ad cru-
cifigendū (Stabant autē serui et ministri ad prunas. q̄ frig⁹ erat)
qualis in nocte vernali solet esse (et calefaciebat se. Erat autē cū his et
simon petr⁹ stans et calefacies se. Post pusillū autē r̄rus cū viuillēt
cum. alia) sup̄le ancilla. ha greciū alia habet (cepit dicere his. q̄

separat apparet et hinc
m̄dū

et ammōd⁹

in domo carphē
p̄m alia ancilla

Ibi erant circūstantib⁹. Et hic erat cū Iesu Nazareno. Dixerūt ergo
ei) circūstantes q̄b⁹ ancille ppalauerat (Nūqd ⁊ tu ex discipulis
eius es. Et iter negauit cū iuramento. ⁊ dixit. no sum) supple illi⁹
discipul⁹. Quia (nō noui hoīem) id ēnō cognosco vel nō cognō
ui (Et interuallo facto quasi hore vnius accesserūt qui astabant ⁊
dixerūt petro. Uere ⁊ tu ex ex illis es. Nā loqla tua manifestū te
facit. Nā ⁊ galileus es) Licet em̄ hierosolymite ⁊ galilei sint vnius
lingue. dñi tñ in accentu ⁊ mō pferendi. vñ facile dephendi potuit
eū fuisse galileū (Dicit vñus ex seruis pontificis cognatus ei⁹ cur⁹
absciderat petrus auriculā. Nōne ego te vidi in horto eū illo. Iter
ergo negauit ⁊ cepit anathematizare. id ē detestari ⁊ turare. qz nescio
hoīem istū quē dicitis. Et statim gallus iter adhuc eo loquēt̄ cās
tauit. Et puerus dñs respergit petr⁹ plus tñ spualib⁹ oculis. Au/
gustino teste qz corporalib⁹. vñ noranter euāgelistā Lucam putat
dixisse. Relperit dñs petr⁹. ⁊ nō respergit Iesus petrum. Leo papa
Dñs Iesu intra pontificale c̄ciliū tenebat. s̄ redemptōem discipul⁹
li foris positi solo diuino vidit intuitu. ⁊ pauētis animū mox re
spergit erexit ⁊ in fletu penitūdinis c̄citauit. Un̄ seq̄ (Et recorda/
tus petrus vbi dñi qd̄ dixerat ei Iesus. Quia p̄usqz gallus cantet
bis) id ē pcantet (ter me negabis. Et egressus foras) ut haberet li/
berū flendi locū (fleuit amare) id ē ex cordis amaritudine. Notan/
da sunt hic tria q̄ fuerūt p̄uocatiua petri ad penitentiā. sc̄z cātatio
galli. respectio dñi. recordatio vbi. Pr̄iuū p̄tinet ad auditū. Se ⁊ T̄m̄
cundū ad infusionē gr̄e. Tertiū ad recordatōem bñficien̄tē. Et co/
festim vt factus ē dies m̄nenerūt seniores plebis ⁊ oēs p̄ncipes lat/
cerdotū ⁊ scribe cū viuuelo c̄ilio) id ē ḡgregatōe (aduersus Iesu
vt cum morti traderēt) Multi em̄ capto Iesu domū ierant q̄ mane
reuerſi sunt (Et dixerūt eum in c̄ciliū suū dicentes. Situ es chri/
stus) id ē messias nobis p̄missus (dic nobis. Et ait illis. Si vobis
dixerō) sc̄z q̄ sim christus (nō credetis mihi. Si at̄ interrogauero
nō r̄ndebitis mihi) sicut factū est dum oīb⁹ vobis mihi r̄identib⁹
christū debere ec̄ filiū David q̄slerim quare eū David dñm nūcu/
pauit in spū dicens. Dicit dñs dño meo tc. (Neqz dimitter⁹ Ex
Hoc) id ē post tps passionis (erit fili⁹ hoīs sedens a dextris p̄tut⁹
te) id ē in bonis potiorib⁹ patris fm̄ humanitatē. In eq̄litate pa/
tris fm̄ diuinitatem. ⁊ dicit bñ filius hoīs. qz in q̄zum filius dei sp/
fuit equalis patri (⁊ sedens a dextris eius. Dixerūt at̄ oēs. Tu er/
go es filius dei. Qui ait. vos dicitis quia ego sum) Quasi diceret
Ego nec dico nec nego. s̄ vos dicitis q̄a ego sum. qz nō credi/
tis. vel sic. vos dicitis interrogādo. ⁊ tñ vez diceretis hoc afferen/
do (At illi dixerūt. Quid adhuc desideram⁹ testimonii. ipi em̄ au/
diūimus de oē eius) q̄ sc̄z sit filius dei (Et surgēs oīs multitudi